eas m Canonem intrudet , is addet non

.. .. Dei .
Vili . Secundum argumentum : Si addi possent libri ad Canonem , er¬

go Canon non esset definitus siue constitutus . At posterius fassumergo
& prius . Probatur consequentia , quia cum Canon librorum nihil aliud

significet quam numerum , & sciant omnes numerum constitutum & defi¬

nitum excludere maiorem : certe quicunque augeri possedisputabit libro¬

rum Canonicorum numerum , eum necesseest negare , numerum iam esse

definitum : aut contendat male definitum . Assumptio autem patet ex va¬

riis Patrum locis . Athanasius in Synopsi dicebat m p .Sxi * esse non tan¬

tum xtxxfenr sessa »sed etiam cotdo &tfu non in definita siue numero incer¬

ta, *' &. » fidXSsrdorsista . Augustinus , spuisnesciat Sanciam ScripturamCa¬

nonicamcertissuis terminiscontineri?
IX . Tertium argumentum : Si Ecclesia praesenti liceret Canonicos fa¬

cere eos libros , quos Antiqua Ecclesia reliquit In Apocryphis : Ergo ma¬

iorem authoritatem haberet . At iron habet : Ergo non potest . Probatur

consequentia : quia rescinderet prassens Ecclesia iudicium antiquae : est

autem id maioris auctoritatis iudicium . Minor patet ipsis aduersariis con¬

sentientibus . Nam ipse Stapletonus non ausus est nisi parem tribuere.

Possunt respondere , nullum fuisse veteris Ecclesia: iudicium deiis libris:

nam ira Stapletonus quartum suum explicauit modum approbandi no -

uas Scripturas . Quod si nullum fuit .- ergo non poterit rescindi. Atfassum

sumitur : Nam Augustinus assarit Canonem constitutum esse diligenti
examine habito . Non potuit autem esse examen diligens,nisi omnibus li¬

bris consideratis , vt tandem pronuntiaretur hos pertinere ad Canonem,
illos minime . Itaque etsi non habeamus concepta verba,vbi legamus hoc

iudicium dc Apocryphis : tamen non minus indicati sunt : idque constat

ex Canonicorum enumeratione . Nam cum infiniti sint Apocryphi , non

necessaria est, imo vero etiam impossibiliseorum enumeratio : itaque suf¬

ficit Canonicorum numerum indicaste. Atquehoc certislimum estiudi-

cii argumentum . Sic Bellarminuscap . 20 . concludit Psitlmum iji . quiin -

uenitutin Graicisexemplaribus aliquot , esse Apocryphum , quiaVeteres
nominarim ponunt in Canone centum quinquaginta Psalmos.

C A XIII.

De libris Herma & Clementis.

I . T } T quia libros Herma : & Clementis protulit nominarim inexem-

Ibplinn , opera:pretium erit examinate , vt hoc quasi speciminenoue-

rimus ingenium Theolpgastrorum Papistarum .Etprimo delibroHerra ; ,
siueHermetis , ea est Bellarmini sententia , vt referendus sit inter Apocry¬